
" DA MIEJSKA 

Uchwala Nr IV/17/201S 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 28 styczn ia 2015 r. 

\II sprawie: rozpatrzenia skargi na pełn i ącą obowiązki kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Miasteczku Hannę Petejko. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego I t.j. Dz. U. z 2013 L , poz. 267 ze zm.! Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala co następuje: 

§ I. Po rozpatrzeni u skargi złożonej przez Panią Barbarę Kubów, która wpłynęła 
w dniu 14 listopada 2014 r. na peł ni ącą obowi ązk i kierownika Osrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Miasteczku Hannę Petejko skargę uważa się za zasadną, z przyczyn 
podanych w uzasad nieni u s tanowiącym załącznik do uchwaly. 

§ 2. O sposobie załatwi enia skargi należy poinrormować składającego sk argę. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku do udzielenia 
odpowiedzi składającemu skargę oraz Wojewodzie Lubuskiemu. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogloszeniu na tablicy ogłoszeń 
oraz w BlP. 






